Глава администрации
Горноключевского   городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

                                                         Постановление

«23» марта  2017 г.                 кп. Горные Ключи                           №   66

Об отмене постановления администрации
Горноключевского городского поселения от 26.01.2017 г. № 14 «О создании, содержании и организации деятельности  аварийно-спасательных формирований  на территории Горноключевского городского поселения»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация  Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 26.01.2017 года № 14 «О создании, содержании и организации деятельности  аварийно-спасательных формирований  на территории Горноключевского городского поселения» - отменить.

    2. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения  в сети «Интернет»
[bookmark: _GoBack]
   3.Контрольна выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                        Ф.И.Сальников